ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11

2 Tempi Acerra MX 1,350 Km. ._._.

Seconda Manche 15/11/2009 15:05.
Gara Iniziato a 14:57:16
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:58.276 +4.681 15:06:57.330
(389) Donnarumma Fabio 6 1:59.103 +5.508 15:08:56.433
1 14:59:01.528 7 1:59.931 +6.336 15:10:56.364
2 1:42.407 +0.402 15:00:43.935 8 2:04.325 +10.730 15:13:00.689
3 1:42.184 +0.179 15:02:26.119
4 1:44.467 +2.462 15:04:10.586 (6) Annunziata Aniello
5 1:43.310 +1.305 15:05:53.896 1 14:59:29.110
6 1:42.478 +0.473 15:07:36.374 2 1:55.569 15:01:24.679
7 1:42.005 15:09:18.379 3 1:55.706 +0.137 15:03:20.385
8 1:44.483 +2.478 15:11:02.862 4 1:59.517 +3.948 15:05:19.902
5 1:57.706 +2.137 15:07:17.608
(4) Scattina Alessandro 6 2:01.159 +5.590 15:09:18.767
1 14:59:07.242 7 2:02.906 +7.337 15:11:21.673
2 1:44.162 +3.094 15:00:51.404
3 1:43.216 +2.148 15:02:34.620 (40) Perillo Gennaro
4 1:41.068 15:04:15.688 1 15:00:26.833
5 1:41.912 +0.844 15:05:57.600
6 1:41.885 +0.817 15:07:39.485
7 1:41.763 +0.695 15:09:21.248
8 1:45.146 +4.078 15:11:06.394
(19) Miele Domenico
1 14:59:05.713
2 1:44.903 15:00:50.616
3 1:46.356 +1.453 15:02:36.972
4 1:47.958 +3.055 15:04:24.930
5 1:48.096 +3.193 15:06:13.026
6 1:57.721 +12.818 15:08:10.747
7 1:51.734 +6.831 15:10:02.481
8 1:52.643 +7.740 15:11:55.124
(20) Acampora Lello
1 14:59:16.696
2 1:48.017 +0.605 15:01:04.713
3 1:47.412 15:02:52.125
4 1:47.693 +0.281 15:04:39.818
5 1:47.859 +0.447 15:06:27.677
6 1:48.690 +1.278 15:08:16.367
7 1:50.675 +3.263 15:10:07.042
8 1:49.285 +1.873 15:11:56.327
(717) Moscarino Antonio
1 14:59:07.978
2 1:49.516 15:00:57.494
3 1:50.648 +1.132 15:02:48.142
4 1:49.648 +0.132 15:04:37.790
5 1:53.231 +3.715 15:06:31.021
6 1:53.999 +4.483 15:08:25.020
7 1:53.970 +4.454 15:10:18.990
8 1:53.596 +4.080 15:12:12.586
(11) Dragone Vincenzo
1 14:59:10.869
2 1:49.575 +0.742 15:01:00.444
3 1:50.415 +1.582 15:02:50.859
4 1:48.833 15:04:39.692
5 1:56.047 +7.214 15:06:35.739
6 1:52.032 +3.199 15:08:27.771
7 1:52.885 +4.052 15:10:20.656
8 1:52.252 +3.419 15:12:12.908
(5) Cepparulo Aniello
1 14:59:14.938
2 1:54.117 +0.522 15:01:09.055
3 1:53.595 15:03:02.650
4 1:56.404 +2.809 15:04:59.054
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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